АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.06.2015 г.     № 45
       с. Лизиновка

О присвоении адреса земельному участку
в с. Лизиновка, ул. Мира

        Рассмотрев заявление гр. Елфимова И.С., проживающего по адресу: Воронежская область, Россошанский район, село Лизиновка, ул. Мира, 82, в целях приведения документов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку, расположенному в селе Лизиновка, ул. Мира, в  кадастровом квартале 36:27:0420001, площадью 117 кв. м., относящегося к категории земель - «земли населенных пунктов», территориальная зона: «зона застройки индивидуальными жилыми домами» (Ж1), для размещения временных павильонов розничной торговли и обслуживания населения,  адрес: Воронежская область Россошанский район село Лизиновка улица Мира 82 А.
Глава Лизиновского

сельского поселения                                                                   Т.Д. Сухорукова.